ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /TB-UBND               Đồng Nai, ngày 01 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng trong công tác

 phòng, chống dịch COVID-19

Tiếp theo Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Chủ tịch

UBND tỉnh thông báo đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, giải đáp

thắc mắc liên quan đến công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các địa chỉ như

sau:

1. Về công tác phòng, chống dịch Covid-19:

 Số điện thoại: 0812.275.805 (ông Nguyễn Hữu Tài – Phó Giám đốc Sở Y

tế).

2. Về các quy định hành chính trong công tác phòng, chống dịch covid-19:

Số điện thoại: 0913.941.856 (ông Nguyễn Văn Hùng – Phó Chánh Văn

phòng UBND tỉnh).

3. Về các thủ tục hành chính tại Trung tâm Hành chính công: Số điện thoại:

0251.1022.

Đối với các thủ tục dịch vụ công, dịch vụ công trực tuyến và các nội dung

liên quan: 0982.994.545 (ông Phạm Việt Phương – Chánh Văn phòng UBND

tỉnh).

4. Về thủ tục tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo của người dân tại

Ban Tiếp công dân tỉnh

Số điện thoại: 0913.850.457 (ông Nguyễn Hữu Lý – Trưởng ban Ban Tiếp

Công dân – Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh).

5. Trang thông tin điện tử truy cập, cập nhật thông tin, tình hình phòng,

chống dịch Covid-19: ncovid.dongnai.gov.vn

6. Giao Sở Thông tin và truyền thông, Báo Đồng Nai, Đài PT-TH Đồng

Nai, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các đơn vị liên

quan có trách nhiệm thông báo, phổ biến rộng rãi đường dây nóng tiếp nhận

thông tin trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 tới các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, doanh nghiệp và toàn thể nhân dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Như mục 6.

- TTTU,TT HĐND, UBMTTVN tỉnh;

- Các Ban Đảng, VP thuộc TU;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các đoàn thể tỉnh, các Hội đặc thù;

- Các sở, ban, ngành;

- Cơ quan ngành dọc tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KGVX, các phòng, Cổng TTĐT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Việt Phương

		2020-04-01T13:38:50+0700
	Phạm Việt Phương
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-01T14:13:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-01T14:13:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!